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Cikkszam: Iblk250

Beépitheto spot lampatest, SEIDY CT-DTL250-B/M, dupla keret, 2 x

MR16, matt fekete

A Seidy csaldd egy Uj design vonalakat kdvetve, a legigényesebb helyszineken is megallja helyét. Dupla és tripla kombonéciéban is elérhetd.

Szalcsiszolt aluminium felllete eleganciat sugaroz.

Alkalmazhaté otthonokban, szérakozdéhelyeken, barokban, éttermekben. Nagyon intenziv megvildgitast lehet vele produkdlni, mert egymds mellé lehet helyezni

a szpot égdket, melyek lehetnek MR16 vagy GU10 formatumuak.

Minimalis tavolsdg a megvildgitott targytél 0,5 m.

A ldmpatest minden 5 cm fej atmérdjli spot [ampéval kompatibilis. A lAmpatestek csomagoldsa GU5.3-as (12 Voltos) csatlakozét tartalmaz. 230 Voltos
feszlltségli lizemhez GU10 keramia csatlakozé vésarlasara van szilkség, melyet aruhdzunkban is megtalal.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Terhelhetéség (max. W)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Lampatipus

Kanlux
19459
GU10/MR16

2 év

12vDC
12

50

90
170
39

80 x 155

Matt Fekete
Négyszog
Aluminium

1P20

Spot


https://www.ledvonal.hu/szerelvenyek-vezetekek/foglalat-es-atalakito/gu10-keramia-foglalat-230v-beepitheto

Specialis tulajdonsagok
Kivitel Dupla

Egyéb Billenthetd (15°-0s szégben)

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=70902
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